
Чемпіонат України
серед спортсменів 1995 р.н. та молодших

зі стрільби кульової
МГ-9 (юнаки)

50 м довільна гвинтівка, 60 пострілів лежачи
02-07 липня 2013 р.                                                                                 м.Львів, НСБ ЛВС

МСМК - 596 МС - 591 КМС - 584 Ір - 577 ІІр - 568

1 2 3 4 5 6

1 25 мс КОВЕРНИЧЕНКО Леонід ..95 АР Крим Динамо 98 96 99 96 99 98 586 кмс 100
2 20 кмс ВЕРБИЧ Дмитро ..97 АР Крим Динамо 96 98 98 99 95 98 584 кмс 80
3 18 кмс КОЗЮК Кирилл 26/01/99 Одеська-1 Динамо 97 96 95 98 100 97 583 1 60
4 13 мс КЛЕМПАРСЬКИЙ Антон ..95 АР Крим Динамо 98 97 96 99 96 97 583 1 50
5 10 мс КОЛОХОВ Олександр 05/06/98 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 95 99 96 100 94 98 582 1 40
6 9 мс СИМОНЕНКО Владислав 17/06/96 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 93 97 98 97 98 97 580 1 30
7 8 1 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владмслав ..95 Київ-1 ЗСУ 95 97 98 96 98 94 578 1 26
8 7 кмс ГЛАВАЦЬКИЙ Єгор 08/11/98 Одеська-1 МОНУ 96 97 94 97 94 96 574 2 22
9 5 кмс ЧУМАК Артем ..98 Херсонська Динамо 94 94 95 96 98 96 573 2 18

10 4 кмс ЛЕУС Степан 07/04/97 Львівська-2-1 ЗСУ 93 96 96 97 97 93 572 2 16
11 3 кмс НЕМАЛЬЦЕВ Олексій ..95 Київ-1 Динамо 93 94 95 95 98 95 570 2 14
12 2 2 ЗАБАВСЬКИЙ Микита ..98 Київ-1-2 ЗСУ 96 96 91 96 96 95 570 2 12
13 кмс ПАВЛОВ Артур ..97 Хмельницька МОНУ-Колос 96 97 92 95 95 95 570 2 10
14 кмс КОЗЛОВ Максим ..96 Київ-1 Динамо 95 95 95 94 91 99 569 2 8
15 мс ЦИМБАЛ Михайло 26/11/96 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 97 94 91 95 97 95 569 2 6
16 кмс БУЧЄК Андрій ..95 Хмельницька МОНУ-Колос 91 93 94 98 96 96 568 2 4
17 1 ПЕТРОВ Олексій ..97 Хменьницька Україна-Колос94 97 96 93 93 95 568 2
18 2 БЕЗДУХОВ Андрій ..98 Херсонська Динамо 96 94 95 93 98 92 568 2
19 кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита ..96 Херсонська Динамо 94 92 90 96 98 97 567
20 1 ЄМЕЦЬ Кирило ..97 Київ-1-2 Україна 94 97 96 94 93 92 566
21 кмс ХОЛОД Марко 23/10/96 Львівська-2-1 Україна 91 93 92 96 96 97 565
22 2 ЛОПУШЕНКО Назар ..99 Полтавська Динамо 94 96 96 91 93 94 564
23 1 МІНЕНОК Олександр ..98 Чернігівська-2 ТСОУ-Колос 92 95 96 93 94 93 563
24 кмс БАЛОД Іван 17/01/99 Днiпропетрoвська МОНУ 92 97 94 89 96 94 562 оп
25 кмс ЖЕБЕЛЬ Олексій 10/10/99 Вінницька-2-2 Україна 95 94 95 94 91 91 560
26 2 КОТВИЦЬКИЙ Володимир ..98 Київ-1-2 ЗСУ 94 92 93 90 94 96 559
27 1 ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська-2-2 Україна 92 96 92 96 91 92 559
28 2 ОЛЕФІР Назар ..98 Полтавська Динамо 94 95 91 92 92 92 556
29 2 ПОДТИННИКОВ Іван 29/08/98 Одеська-2 МОНУ 96 92 94 90 89 94 555
30 кмс КАЛІСТИЙ Олексій 26/10/98 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 92 90 90 98 95 90 555
31 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав19/05/97 Вінницька-2 Колос 93 95 93 90 92 91 554
32 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2 Колос 89 96 95 90 91 92 553
33 1 МОРАР Микита 07/12/99 Днiпропетрoвська МОНУ 93 91 95 95 91 88 553 оп
34 2 ПАЩЕНКО Дмитро ..98 Полтавська Динамо 84 92 96 91 92 93 548
35 1 АНІСІМОВ Микита 28/01/01 Днiпропетрoвська МОНУ 94 90 89 90 92 92 547 оп
36 кмс ЧЕРЕМИСІН Микита ..97 АР Крим-1-2 Динамо 93 89 92 94 90 87 545
37 2 МАНДЗЮК Максим ..97 Донецька Динамо 92 89 87 89 92 92 541
38 1 КУЗІВ Андрій 22/10/98 Львівська-2-2 Україна 93 84 91 90 92 90 540
39 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 Львівська-2-1 Україна 87 91 91 91 92 87 539
40 кмс НЕСТЕРЕНКО Владислав19/08/02 Днiпропетрoвська МОНУ 89 91 89 88 87 93 537 оп
41 2 ГУДЗИЙ Святослав ..99 Львівська-2-2 ЗСУ 91 87 89 90 91 89 537
42 1 НОВОСЬОЛОВ Глеб 20.10..99 Одеська-1 Динамо 88 92 86 84 93 92 535
43 3 МОЧАРСЬКИЙ Владислав ..99 Львівська Україна 87 88 87 85 94 90 531 оп
44 кмс КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька-2 Україна 85 88 85 90 89 93 530
45 2 БАРАЛЕЙ Олександр 22/01/02 Днiпропетрoвська МОНУ 90 89 91 84 84 84 522 оп
46 2 БОНДАРЧУК Вадим ..98 Вінницька 86 88 73 85 90 85 507 оп
47 1 МАЛІНА Олександр ..98 Львівська Україна 0 оп

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський
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Чемпіонат України
серед спортсменів 1995 р.н. та молодших

зі стрільби кульової
МГ-9 (юнаки)

50 м довільна гвинтівка, 60 пострілів лежачи, команди
02-07 липня 2013 р.                                                                                 м.Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4 5 6

1 АР Крим 1753 150
12,5 мс КОВЕРНИЧЕНКО Леонід ..95 АР Крим Динамо 98 96 99 96 99 98 586 кмс
12,5 кмс ВЕРБИЧ Дмитро ..97 АР Крим Динамо 96 98 98 99 95 98 584 кмс
12,5 мс КЛЕМПАРСЬКИЙ Антон ..95 АР Крим Динамо 98 97 96 99 96 97 583 1

2 Днiпропетрoвська-1 1731 120
10 мс КОЛОХОВ Олександр 05/06/98 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 95 99 96 100 94 98 582 1
10 мс СИМОНЕНКО Владислав 17/06/96 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 93 97 98 97 98 97 580 1
10 мс ЦИМБАЛ Михайло 26/11/96 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 97 94 91 95 97 95 569 2

3 Київ-1 1717 90
9 1 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владмслав ..95 Київ-1 ЗСУ 95 97 98 96 98 94 578 1
9 кмс НЕМАЛЬЦЕВ Олексій ..95 Київ-1 Динамо 93 94 95 95 98 95 570 2
9 кмс КОЗЛОВ Максим ..96 Київ-1 Динамо 95 95 95 94 91 99 569 2

4 Херсонська 1708 75
6,5 кмс ЧУМАК Артем ..98 Херсонська Динамо 94 94 95 96 98 96 573 2
6,5 2 БЕЗДУХОВ Андрій ..98 Херсонська Динамо 96 94 95 93 98 92 568 2
6,5 кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита ..96 Херсонська Динамо 94 92 90 96 98 97 567

5 Хменьницька 1706 60
5 1 ПЕТРОВ Олексій ..97 Хменьницька Україна-Колос94 97 96 93 93 95 568 2
5 кмс ПАВЛОВ Артур ..97 Хмельницька МОНУ-Колос 96 97 92 95 95 95 570 2
5 кмс БУЧЄК Андрій ..95 Хмельницька МОНУ-Колос 91 93 94 98 96 96 568 2

6 Київ-1-2 1695 45
4,5 2 ЗАБАВСЬКИЙ Микита ..98 Київ-1-2 ЗСУ 96 96 91 96 96 95 570 2
4,5 1 ЄМЕЦЬ Кирило ..97 Київ-1-2 Україна 94 97 96 94 93 92 566
4,5 2 КОТВИЦЬКИЙ Володимир ..98 Київ-1-2 ЗСУ 94 92 93 90 94 96 559

7 Одеська-1 1692 39
4 кмс КОЗЮК Кирилл 26/01/99 Одеська-1 Динамо 97 96 95 98 100 97 583 1
4 кмс ГЛАВАЦЬКИЙ Єгор 08/11/98 Одеська-1 МОНУ 96 97 94 97 94 96 574 2
4 1 НОВОСЬОЛОВ Глеб 20.10..99 Одеська-1 Динамо 88 92 86 84 93 92 535

8 Львівська-2-1 1676 33
3,5 кмс ЛЕУС Степан 07/04/97 Львівська-2-1 ЗСУ 93 96 96 97 97 93 572 2
3,5 кмс ХОЛОД Марко 23/10/96 Львівська-2-1 Україна 91 93 92 96 96 97 565
3,5 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 Львівська-2-1 Україна 87 91 91 91 92 87 539

9 Полтавська 1668 27
2,5 2 ЛОПУШЕНКО Назар ..99 Полтавська Динамо 94 96 96 91 93 94 564
2,5 2 ОЛЕФІР Назар ..98 Полтавська Динамо 94 95 91 92 92 92 556
2,5 2 ПАЩЕНКО Дмитро ..98 Полтавська Динамо 84 92 96 91 92 93 548

10 Вінницька-2 1637 24
2 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав19/05/97 Вінницька-2 Колос 93 95 93 90 92 91 554
2 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2 Колос 89 96 95 90 91 92 553
2 кмс КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька-2 Україна 85 88 85 90 89 93 530

11 Львівська-2-2 1636 21
1,5 1 ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська-2-2 Україна 92 96 92 96 91 92 559
1,5 1 КУЗІВ Андрій 22/10/98 Львівська-2-2 Україна 93 84 91 90 92 90 540
1,5 2 ГУДЗИЙ Святослав ..99 Львівська-2-2 ЗСУ 91 87 89 90 91 89 537

Нараховано балів командам
АР Крим 100 80 50 150 380
Днiпропетрoвська-1 40 30 6 120 196
Київ-1 26 12 14 8 135 195
Одеська-1 60 22 39 121
Херсонська 18 75 93
Хмельницька 10 4 60 74
Львівська-2-1 16 54 70
Полтавська 27 27
Вінницька-2 24 24
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